sed plus de primo ymo per eia
 aliam resurgit ad maiore gratiam
 qz opibz bonis mortificationis plus
 in reuiuiscit qz dari gra qz
 merit qz ante habebat cu qz p
 nouu actu seruationis et mayo
 mensio des noua gra / talis re
 surgens resurgit i maiora gra
 hie no in eqli integritate et decore
 moris qz tñ aliam ytingit qz
 no resurgit ad maiore gratiam
 qz no qz qz hnd nuy pmiu in
 gra hnt maiore hntu gre / alijs
 npt ee accepti / vñ dñia hnt
 no hnt in maiore hntu gre
~~uenerunt~~ mlti em actus in
 pma pmalut qz no meritur
 gre auonetu / possi qz deus
 et opa mortificata et istu nouu
 actu ditionis accepture i ead
 gra // **U**ñd tñ qz si iste peccat
 peccat in p^a gra et no peccat
 hnt mto magis de gla et de gra
 qz hnt in surgendo de raduo
Rua pueno tactu p hntu
 dnuatu longe plus acipit
 qz alius p hntu dnuatu na
 du pta in actibz sic ex hntibz
 in exntibz qto hntus magis co
 tinuat qz repustit tanto actus
 e pfectior et magis meritorius
 et qz tpe illo suo qz peccat
 anteqz resurgat possi sibi

mlti mlti cumulat status in
 gra **Q**z de quibz peccis e peni
 tendu dico de qz de peccis origi
 nali qz no e uoluntati me co
 missu no e nate penite si em
 sufficiat de eo hnt dissolutio
De peccis uo in bap^m nate e
 hntem penitenti si qz sibi dis
 pliceat / qz sibi placet accedet
 fictus et no rōpet gratiam sūo
 e nate pfecti hnt h^o sit dignu
 ut peccat deo no consistat igty
 et de suo peccis erubescat / nulla
 tñ rōpet absolucio ut satisfactio
 qz bap^m tō tollit **D**e peccis
 uo mortali p bap^m p ignoracia
 dmissi tenet penite in gnali et dice
 cu ppheta **D**elicta iuuetur mee
 et ignoracias meas ne meminerit
In spali uo no tenet penite / s
 tenet face qz in se e / ut sciat
 et peccis dāscat dmittit . n.
 peccis p ignoracia iuris et
 tuc digno iure scit se peccasse
Comittit qz p ignoracia
 fa diligen debita no adhi
 bita et tuc rōpet dno ruelate
In tenet orae ut dñs paut ei
 uel reuelat **D**e peccis au sciet
 fore si oblitus h^o e tenet qz qn
 alijs e oblitus peccis sui i spali
 et tñ rōdat i gnali tenetur dñ
 et penite in gnali de negligen

 ad deum. Secundo actus est detestari
 peccatum quod est contra naturam virtutis appeti-
 tione quod sicut bono est inordinatum
 sic malo est detestandum. Unde quod
 est peccatum contra se ut possit esse
 detestatum. Tercio est gratanter
 acceptae pena infligenda nam
 iustus est pena infligenda pro merito
 iusti gratanter acceptae. Quarto
 autem est patienter suffere penam
 iustitiam quod iuste infligere
 non potest dicitur patienter esse suffe-
 rendum. Sunt autem tres species
 penae. scilicet Actio confessio et
 satisfactio. De quibus habet sub suis
 verbis. Una penam est quodam iusti
 imitativa et rapit ad se esse
 equalentiam tanti pro tanto. scilicet
 prore ad culpam. Et idem autem
 equalentiam dicitur tria primo
 pena maior quam dicitur quod sicut
 in culpa fuit voluntaria de-
 lecta deordinata ita debet esse
 displicentia equalentis. Secundo re-
 quiritur exotior maceratio quam est
 pro opere penosi coram deo equi-
 valent offensae commisse et hoc est
 satisfactio. Tercio requiritur arbit-
 rari iudicio iuste equalentur hoc
 pena illi culpe et hoc est confessio
 quod non debet esse iudex in causa sua et
 debet sacerdoti iustitiam cuius arbitrio
 de cuius pena cui equalentur
 culpe. Cuius penam vero infirmo

quod agit in extremis est sciendum quod
 penam operum sera dicitur sit va-
 lidest ad salutem. Deus autem tempore
 potens est facere opus suum penam
 autem est opus dei et non operum tempore
 momento est quod tempore sit deus in
 fine penam penam tunc sera
 raro est vera quod dicitur Augustinus
 et modo primo quod in articulo mor-
 tis sic est et tunc dolor et pre-
 spuita quod in penitente impedit usum
 rationis ne possit plene deliberare
 et pro deo impedit ne possit habere
 displicentiam sufficientem de peccato
 Secundo quod talis penam ut fuit
 magis fit ex timore servili quam
 ex amore quod talis plus timet
 iudicem quam diligit. Timor autem
 servilis a peccato mortali non liberat
 Tercio quod in tali statu habitus servili
 ut plurimum servat habitum
 ab actu penitendi. Iste in his
 oppositos habitus rapit magis
 conatum ad penitendum quam conat
 raro in se pro agitante infir-
 mitate. Quarto quod in ista penam
 raro habet sufficientem motum in
 detestacionem peccati. Iste enim re-
 quiritur maiore motu quam si est
 firmus quod est quod supponit passiones
 dolorem infirmitatem et ita firmus
 duem esse minus detestatur peccatum
 Secundo igitur est ut habitus firmus pe-
 nitentiae operum et in quibus statu
 non sit detestandum

Denarium

Est mendacium iuramentum
firmatum fit aut purum et
iuramentum astorum et pmissio
rui. **¶** Iuramentum astorum
mittit f. m. Aug. purum est
mors. **¶** Item est ad agendum iurat
falsum inter fallendum. **¶** Sed est
ad aliq. iurat f. m. s. i. inter
fallendum. **¶** pu. credit verum q.
f. m. et tunc et indiscrete iurat.
¶ Item est ad ab iurat q. credit
ad f. m. et t. i. verum et ipse illud
q. v. iurat. **¶** Item modus est mag.
p. m. q. t. i. et t. i. z. mag.
p. m. q. s. e. q. g. u. t. a. s. attendi
p. n. e. s. id. q. e. f. o. r. m. a. l. e. i. u. r. a.
et p. n. e. s. v. o. **¶** Iuramentum vero
p. m. i. s. s. o. r. u. m. s. i. b. i. s. t. r. e. s. s. p. e. c. i.
p. i. u. r. i. p. m. a. e. t. i. a. d. a. l. i. q. d. i. u. r. a. t.
a. l. i. q. d. i. l. l. i. c. i. t. u. m. Iurans. n. i. l. l. i. c. i. t. u.
i. u. r. a. n. d. o. m. e. r. i. t. p. u. r. i. u. m. n. o. a. u.
n. o. a. d. i. p. l. e. n. d. o. i. u. r. a. t. q. u. i. l. l. a. t. u. m.
n. o. p. e. t. a. d. e. s. u. b. i. u. r. a. m. e. t. o. **¶** Ille
a. u. d. q. u. i. u. r. a. t. s. e. n. o. m. e. t. u. s. r. e. l. i. g. i. o.
m. e. r. i. t. i. n. d. o. m. e. r. i. t. p. u. r. i. u. m. p.
d. e. f. e. n. s. i. u. d. e. n. s. i. a. u. f. a. c. i. a. t. i. l. l. u. d.
q. m. e. l. i. o. e. n. o. e. p. u. r. i. u. m. s. i. i. u. r. a.
t. i. u. m. q. z. t. i. u. m. e. i. q. f. a. c. i. a. t. s. u. b.
i. u. r. a. t. o. c. a. d. e. n. o. p. o. s. s. i. t. p. e. **¶** Item ad
i. u. r. a. t. s. e. f. r. a. t. r. e. s. v. o. t. e. a. l. t. i. i. n. t. e. l. l. i.
g. e. n. d. e. s. i. h. i. s. i. t. h. a. t. u. h. o. n. e. s. t. u.
e. t. p. o. r. t. a. b. i. l. e. q. i. u. s. u. r. i. u. m. **¶** Sed